Российская Федерация

Новгородская область

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2010 № 74

р.п.Парфино

О внесении изменений в Порядок

предоставления субсидии

коммерческим организациям,

зарегистрированным  и осуществляющим

свою деятельность на территории

Парфинского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидии

коммерческим организациям, зарегистрированным  и

осуществляющим  свою деятельность на территории Парфинского

муниципального района, утвержденный постановлением

Администрации муниципального района от 31.12.2009 № 855 «О

Порядке предоставления субсидии коммерческим организациям,

зарегистрированным  и осуществляющим  свою деятельность на

территории Парфинского муниципального района»:

1.1. Подпункт 4.2. пункта 4 после слов «… для перечисления

субсидии…», дополнить словами «…полный перечень приложенных к

заявлению документов…»;

1.2. Абзац 1 подпункта 4.3. пункта 4 дополнить словами «Копию

выписки из Единого государственного реестра юридических лиц,

сформированной налоговой инспекцией по месту регистрации

коммерческой организации.».

2.  Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда».

Глава муниципального района  В.С.Убогов